ของผู้ย่ืนข้อเสนอได้มีคำส่ังให้สละเอกสิทธี้และความคุ้มกันเซ่นว่านั้น

๒.๑๐ เป็นผู้ประกอบการที่ฃี้นทะเบียนงานก่อสร้างสาขางานก่อสร้างทาง ไม่น้อยกว่าช้ัน ๖ 

ประเภททั่วไป ไว้กับกรมบัญชีกลาง

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง ก่อสร้าง 

ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๙๘๙,๒๒๙.๑๗ บาท (สองล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยยี่สิบเก้าบาทสิบเจ็ดสตางค์) 

และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที ่ เทศบาลเมืองทุ่งสง เช่ือถือ 

๒.๑๒ ผู้ยืนข้อเสนอท่ียื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 

(๑) การกำหนดลัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญา